
            

PROCÉS SELECTIU

Convocatòria pública del procés selectiu, mitjançant el sistema de 
concurs- oposició lliure, BORSA DE TREBALL PERSONAL DE NETEJA

PROVA     DE     CATALÀ  

ACTA DEL TRIBUNAL

Dades de l’acte

Lloc Ajuntament del Morell
data 01 de març de 2024
Hora d’inici 09:05 h
Hora acabament    09:45 h

Procés selectiu

Núm 29/2024
Plaça Borsa de treball de personal de neteja pels edificis municipals.
Grup AP
Sistema Concurs-Oposició
Convocatòria Decret d’Alcaldia núm. 2024-0054, 11 de gener de 2024

Tribunal

Presidenta Sònia Piñol Guasch
Secretària Laia Franquès Torrents
Vocal representant de 
l’Administració Local

Maria Pilar Moreno Santacana

Vocal representant de 
l’Administració Local

Josep Verge Rallo

Vocal representant Escola 
Administració Pública de 
Catalunya

Oscar Alejandro Ballabriga Begué

              Al Morell, avui dia 1 de març de 2024, el tribunal qualificador, atès que existeix                      
quòrum suficient es declara constituït vàlidament des d’aquest moment.

A les 9:05 hores del matí es realitza la crida de els/les aspirants que han de realitzar la 
prova de                    tipus test tal i com indica a les bases específiques del procés:

ASPIRANTS PRESENTATS

NÚM. NOM D.N.I.
1 RAQUEL MUELAS MONTSERRAT 39***278Q
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2 MARIA VANESSA RODRIGUEZ ROYO 39***647M

3 PATRICIA PAZ BARBERÀ 39***340G

4 MARIA JOSEFA GUILLEN FERNANDEZ 39***526N

5 VANESSA GARCIA FIORISS 39***624J

6 SILVIA CARRETERO SANCHEZ 48***885E

7 ROSA MARIA MADUELL QUEROL 39***241H

8 AMPARO GOMEZ FERNANDEZ 39***424Q

9 NICOLASA VIGIL MARTINEZ 52***087G

10 MARIA NIEVES RODRIGUEZ RUIZ 39***844V

11 MARIA DOLORS VALLVERDÚ BOFARULL 39***754L

12 OMAR MONZON COLLADOS 39***946Q

13 FRANCISCO PEREZ MOLERO 39***736M

ASPIRANTS NO PRESENTATS

N. NOM I COGNOMS DNI
1 CLAUDIA POPESCU 39****19Q

El tribunal entrega els/les aspirants presentats la prova tipus test de 20 preguntes sobre 
el temari, amb quatre alternatives de resposta.

La puntuació màxima serà de 10 punts. Mínim 5 per superar-la (caràcter eliminatori). 

La valoració es realitzarà segons el següent barem:

- 0,50 punt per cada resposta correcta
- restar 0,125 per cada resposta incorrecta.
- no restar les preguntes en blanc.

RESULTATS     DEL     TIPUS     TEST  

N. NOM I COGNOMS DNI
RESULTAT

1 RAQUEL MUELAS MONTSERRAT 39***278Q 6,25
2 MARIA VANESSA RODRIGUEZ ROYO 39***647M 5,00
3 PATRICIA PAZ BARBERÀ 39***340G 7,50
4 MARIA JOSEFA GUILLEN FERNANDEZ 39***526N No Apte
5 VANESSA GARCIA FIORISS 39***624J No Apte
6 SILVIA CARRETERO SANCHEZ 48***885E No Apte
7 ROSA MARIA MADUELL QUEROL 39***241H 8
8 AMPARO GOMEZ FERNANDEZ 39***424Q No Apte
9 NICOLASA VIGIL MARTINEZ 52***087G 6,25

10 MARIA NIEVES RODRIGUEZ RUIZ 39***844V 6,25
11 MARIA DOLORS VALLVERDÚ BOFARULL 39***754L 7,50
12 OMAR MONZON COLLADOS 39***946Q 7,00
13 FRANCISCO PEREZ MOLERO 39***736M 6,25 C
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Convocar al Tribunal i als aspirants que hagin superat la prova test, a realitzar 
l’entrevista el dia 5 de març de 204 a l’Ajuntament del Morell de la Pl.de la Era núm.5:

N. NOM I COGNOMS DNI
HORA

1 RAQUEL MUELAS MONTSERRAT 39***278Q 09:00
2 MARIA VANESSA RODRIGUEZ ROYO 39***647M 09:10
3 PATRICIA PAZ BARBERÀ 39***340G 09:20
4 ROSA MARIA MADUELL QUEROL 39***241H 09:30
5 NICOLASA VIGIL MARTINEZ 52***087G 09:40
6 MARIA NIEVES RODRIGUEZ RUIZ 39***844V 09:50
7 MARIA DOLORS VALLVERDÚ BOFARULL 39***754L 10:00
8 OMAR MONZON COLLADOS 39***946Q 10:10
9 FRANCISCO PEREZ MOLERO 39***736M 10:20

Llegida la present Acta i trobada conforme, el President del Tribunal, que certifica, en 
data i lloc consignada a l’encapçalament.

La Presidenta La Secretaria

Sònia Piñol Guasch Laia Franquès Torrents
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